
 

 

 
 

Městský úřad 
odbor školství a kultury  

 

 

Objednávka 
 

Číslo objednávky OŠK 1369/2021  

TES 

Objednávka vystavena dne 17.09.2021 

Cena (předběžná) 80 000,00 Kč Vyřizuje:  Jana Tesařová 

 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Madio z.s. 
Kvítková  3687,  
760 01 Zlín 1 

 
IČ: 26572702 
DIČ: CZ26572702 
  

Město Otrokovice 

nám. 3. května 1340 
765 02  OTROKOVICE 
IČ:     002 84 301 
DIČ:  CZ00284301 
Tel.:  577 680 103 
Fax:  577 933 369 
www.otrokovice.cz, sopikova@muotrokovice.cz 

Objednáváme u Vás preventivní programy pro žáky ZŠ Trávníky Otrokovice: 
5 workshopů pro žáky 6. ročníku, které proběhnou dne 13.9.2021 na základně DDM Sluníčko v rámci 
adaptačního pobytu. 
5 rozvojových programů pro žáky 7. a 8. ročníku. O termínu písemně informujte vedoucí odboru školství a 
kultury. Dále dokladujte dohodu o harmonogramu výuky uzavřenou se ZŠ Trávníky. 
Všechny programy budou zaměřeny na rozvoj kolektivů, upevňování vztahů ve třídách a adaptaci žáků na 
školní prostředí po pandemii Covid 19. 
 
Cena je uvedena včetně DPH. 
Na fakturu prosím uvádějte číslo objednávky a splatnost 14 dní, 
 
Žádáme Vás o potvrzení přijetí této objednávky, alespoň e-mailem kontaktní osobě s tím, že doručením 
potvrzení přijetí této objednávky je uzavřena smlouva ve smyslu občanského zákoníku, která podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodavatel potvrzením přijetí 
této objednávky bere na vědomí, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel a dále dodavatel výslovně 
souhlasí s tím, aby byly uveřejněny všechny jeho údaje a informace o něm, které jsou na této objednávce 
uvedeny. 
 
Jana Tesařová 
Tel. 577 680 460 
E-mail: tesarova@muotrokovice.cz 
 
Fakturace bude provedena na adresu: 

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02  OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 

S pozdravem  

 

 

 

 
Mgr. Barbora Šopíková, MBA 
vedoucí odboru školství a kultury  

http://www.otrokovice.cz/
mailto:sopikova@muotrokovice.cz



